

Objednávka 5600079065

Datum objednávky **02.12.2025**

Vyhotovuje: [REDACTED]

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

Mail: [REDACTED]

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.

Nemocnice Teplice, o. z.

Duchcovská 53

415 29 Teplice

Medisap, s.r.o.
Na Rovnosti 2244/5
130 00 Praha 3

Vaše číslo dodavatele u nás
1000046

Termín dodávky: **02.12.2025**

Fakturujte se splatností 30 dnů!
IP4501

Měna CZK

Pol.	Materiál	Označení		
	Obj.množství	Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
00010	1	BTK Jedn.výkon	81.092,00	81.092,00

Odpařovač SEVOTEC 7 BEJJ04814

Modul E-PSMP 6487975

Monitor S/5 CAM 6474183

Anesteziologický přístroj AESPIRE 7900 ANCN01409

Monitor B 40 SJF16441980WA

Monitor CARDIOCAP 5 FBUE01697

Anesteziologický přístroj CS 650 SM716440021WA

Modul E-sCAi0 SGV16290103HA

Odpařovač SEVOTEC 7 BEJU04672

Anesteziologický přístroj AESPIRE 7900 ANCN00747

Monitor B 650 v3 STF23381006HA

Anesteziologický přístroj CS 650 SM722450020WA

Modul E-CAi0V 6513366

Modul E-ENTROPY SJB23450037HA

Modul E-NMT SJC23450061HA

Modul E-PSMP 6527453

Modul E-sCAi0V SUA23423037HA

IČO: [REDACTED]

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Objednávka 5600079065

Datum objednávky 02.12.2025

Medisap, s.r.o.
130 00 Praha 3

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
	Modul PDM SPX23445163SA			
	Monitor S/5 CAM 6474203			
	Monitor S/5 CAM 6520608			
	Odpařovač SEVOTEC 7 BEJN04222			
	Monitor B 450 (12) SJA15043786HA			
	Modul PDM SA315036908GA			
	Modul E-PSMP 6488031			

pro odd.OIM anestezie

Celk.hodn. s DPH CZK , 81.092,00

Vystavil:.....

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). **Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněný.**

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, **nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena.** Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

DODAVATEL medisap,s.r.o IČ: 48029360 DIČ: 48029360 Na Rovnosti 2244/5 130 00 Praha 3	Objednávka zákazníka Ze dne Servisní smlouva č. Kontaktní osoba Tel.:
	ZÁKAZNÍK IČ: DIČ: Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z. Duchcovská 53 415 29 Teplice
Code ME-SE-25-014348 Typ výkazu BTK	

Vážený zákazníku, potvrzujeme tímto přijetí Vaší výše uvedené objednávky na opravu následujícího zařízení a žádáme o ODSOUHLASENÍ / ZAMÍTNUTÍ cenového návrhu k PŘÍSTROJI / NÁSTROJI převzatému k opravě:

ZAŘÍZENÍ

Odpařovač SEVOTEC 7
Modul E-PSMP
Monitor S/5 CAM
Anesteziologický přístroj AESPIRE 7900
Monitor B 40
Monitor CARDIOCAP 5
Anesteziologický přístroj CS 650
Modul E-sCAiO
Odpařovač SEVOTEC 7
Anesteziologický přístroj AESPIRE 7900
Monitor B 650 v3
Anesteziologický přístroj CS 650
Modul E-CAiOV
Modul E-ENTROPY
Modul E-NMT
Modul E-PSMP
Modul E-sCAiOV
Modul PDM
Monitor S/5 CAM
Monitor S/5 CAM
Odpařovač SEVOTEC 7
Monitor B 450 (12)
Modul PDM
Modul E-PSMP

VÝROBNÍ ČÍSLO

BEJJ04814
6487975
6474183
ANCN01409
SJF16441980WA
FBUE01697
SM716440021WA
SGV16290103HA
BEJU04672
ANCN00747
STF23381006HA
SM722450020WA
6513366
SJB23450037HA
SJC23450061HA
6527453
SUA23423037HA
SPX23445163SA
6474203
6520608
BEJN04222
SJA15043786HA
SA315036908GA
6488031

POPIS PRÁCE

Roční BTK (1x CS650 porodnice záruka, 1x CS650 URO; 2x Aespire 7900 oční, záloha ARO spisovna).

- - -

CN na provedení roční servisní BTK v rozsahu podle pokynů výrobce a v souladu se zákonem 375/2022 Sb. v platném znění, včetně zkoušky el. bezpečnosti a pravidelné výměny servisních dílů (těsnění odpařovačů, těsnicí moduly CO2 bypassu, chlopně FBV, O2 senzory, roční kity plynových modulů včetně Dfendů).

PŘEDPOKLÁDANÉ PRÁCE A POUŽITÉ NÁHRADNÍ DÍLY

Kat.č.	Název	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH
0211-1454-100	VALVE, FLAPPER	1	ks	0.00	0.00
1102-3016-000	Těsnění k odpařovači	3	ks	714.00	2142.00
1102-3016-000	Těsnění k odpařovači	1	ks	0.00	0.00

2093592-001	PM-KIT, CC5 AND M/E-CXXX W ABSORBER	1	ks	11293.00	11293.00
2093610-001	servisní sada E-sCxxx	1	ks	5012.00	5012.00
2093610-001	servisní sada E-sCxxx	1	ks	0.00	0.00
876446-HEL	D-fend černá kondenzační nádoba anestezie moduly E-CAiO+E-CAiOV+E-CAiOVX (10ks/bal)	0.1	bal	3931.00	393.10
M-10	Galvanic oxygen sensor kit, ROHS Complain	1	ks	5830.00	5830.00
M1182629	D-fend Pro šedá kondenzační nádoba anestezie moduly E-sCAiO + E-sCAiOV 10 ks/bal	0.1	bal	0.00	0.00
M1182629	D-fend Pro šedá kondenzační nádoba anestezie moduly E-sCAiO + E-sCAiOV 10 ks/bal	0.1	bal	4176.00	417.60
M1803995-S	Bypass Assembly BCG	1	ks	6434.00	6434.00
9998-PM-ANEST	Periodická kontrola narkot. přístroje	3	ks	5400.00	16200.00
9998-PM-ANEST	Periodická kontrola narkot. přístroje	1	ks	0.00	0.00
9998-PM-Gas-module	Periodická kontrola plynového modulu	1	ks	0.00	0.00
9998-PM-Gas-module	Periodická kontrola plynového modulu	3	ks	1200.00	3600.00
9998-PM-Modular 12	Periodická kontrola modulárního monitoru	4	ks	4300.00	17200.00
9998-PM-Modular 12	Periodická kontrola modulárního monitoru	1	ks	0.00	0.00
9998-PM-Mon+Gas	Periodická kontrola monitoru s plynovým analyzátorem	1	ks	3900.00	3900.00
9998-PM-Monitor 12	Periodická kontrola monitoru	1	ks	3300.00	3300.00
9998-PM-VAPORISER	Periodická prohlídka - Odpařovač	3	ks	1790.00	5370.00
CELKEM					81091.70

VYSTAVIL

Vystavil:

Email:

Mobil:

Podpis:

S provedením opr

Datum:

Jméno a příjmení:

Podpis:

vy souhlasíme/nesouhlasíme.